35 

metropoli, sicut procuratores ipsius fortiter asserebant38), Sibiniensisvv) prepositura sit in 
spiritualibus inmediate subiecta, id absque dubio in alterutrius preiuditium redundaret. 
Sed et quidam, qui se nuntium venerabilis fratris nostri Vltrasilvan(i) episcopi faciebat, 
contradicebat omnino gravem et enormem Ultrasiluanensisww) episcopatus diminutio-
nemxx) allegans. Serenitatem igitur regiam rogamusyy), monemuszz) etaaa) exhortamur atten-
tius, quatinus ad duritiam nobis non imputesbbb), quod compositioni predicte robur non 
atribuimus firmitatis, sed tam providentie quam iusticie id ascribas, quibus regni et he-
redum tuorum indempnitatibus duximus precavendum et iuris ordinem observandum, 
cum omnibus facti simusccc) in iustitia debitores, sciturus pro certo, quod in nullo nun-
quamddd) a nobis patieris repulsam, in quo quisquam principum debeat exaudiri. 

Datum Laterani, II Idus Februarii, pontificatus nostri anno quartodecimo. 

Scriptum est capitulo Strigoniensi super hoc in eundem fere modum videlicet: Vene-
rabilis frater noster Vesprimiensiseee) episcopus in nostra proposuit presentia constitutus, 
quod, cum de pace perpetuo statuenda et cetera usque nonfff ) potuimus sicut nec debuimus 
confirmare.

Inggg) eundem fere modum scriptum est Strigoniensi archiepiscopo: Venerabilis frater 
noster Vesprimiensishhh) episcopus in nostra proposuit presentia constitutus, quod, cum de 
pace et cetera usque neciii) debuimus confirmare.

158 (157).
Innocenz III. trägt den Äbten (Johannes) von Sainte-Geneviève in Paris und (Wilhelm) von 
Bouras und dem Domdekan (Fulko) von Orléans auf, zu untersuchen, ob ein Kaufvertrag 
zwischen dem Priorat von La Charité(-sur-Loire) und den Templern dem Priorat zum Schaden 
gereicht – wie eine Abordnung des Mutterklosters Cluny behauptet –, und den Vertrag in 
diesem Fall rückgängig zu machen, ihn andernfalls zu bestätigen.

Lateran, 1212 Februar 15.

vgl. Rm 1, 14
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	 vv)  Baluze, Migne: Cibiniensis.   ww)  Baluze, Migne: Ultrasilvani.   xx)  Bosquet: dimunitionem.  
yy)  vo- mit Kürzungszeichen; rogamus bei Bosquet und Migne.   zz)  Fehlt bei Migne.   aaa)  Bosquet: est.  
bbb)  -t- korr.   ccc)  Bosquet: sumus.   ddd)  Bosquet, Migne: umquam.   eee)  Bosquet, Migne: Vesprumi-
en.; so auch Migne.   fff)  Oben S. 247 Z. 25.   ggg)  I- etwas vergrößert.   hhh)  Bosquet, Migne: Vesprumi-
ensis.   iii)  Oben S. 247 Z. 25f.
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Reg. Vat. 8, fol. 81v–82r <Nr. 157 bzw. 158>.
Empfängerüberlieferung: Original: Paris, Archives Nationales, L 238, Nr. 76; Reg.: Barbiche, Actes